commerce extérieur S.A.­Rappresentanza Generale per l'Italia (Coface) in data xx xxxxxxx xxxxx, mediante 
appendice n. 2 emessa in data 03 ottobre 2025 con effetto dalla medesima data. In forza della suddetta 
appendice, il capitale assicurato è stato incrementato da € 228.142,44 a € 238.693,10, con un aumento di € 
10.550,66 (diecimilacinquecentocinquanta/66), corrispondente al 10% dell'importo delle prestazioni aggiuntive di 
cui all'art. 1 del presente decreto. 

Art. 6 - Modalità di esecuzione 

Le prestazioni aggiuntive di cui all'art. 1, lett. a) del presente decreto sono già state eseguite dall'appaltatore